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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Domingo Interlagos 4,309 Km .;.;.
Treino 3 GP Pro 16/74/2017 12:35. . .

Qualificacao (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:45.552 +0.255 12:49:58.753
(38) DANILO LEWIS DA SILVA p6 1:55.904 +10.607 12:51:54.657
1 12:46:19.210
2 1:44.005 +4.439 12:48:03.215 (34) DUDU COSTA NETO
3 1:44.445 +4.879 12:49:47.660 1 12:42:49.899
4 1:39.566 - 12:51:27.226 2 1:47.235 +1.564 12:44:37.134
5 1:39.573 +0.007 12:53:06.799 3 1:46.408 +0.737 12:46:23.542
6 1:39.589 +0.023 12:54:46.388 4 1:45.671 - 12:48:09.213
7 1:39.772 +0.206 12:56:26.160 5 1:46.105 +0.434 12:49:55.318
8 1:39.582 +0.016 12:58:05.742 pé 2:33.117 +47.446 12:52:28.435
9 2:10.504 +30.938 13:00:16.246
(16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII
(30) ALEX BORGES 1 12:42:51.182
1 - 12:43:23.432 2 1:49.092 +1.694 12:44:40.274
2 1:43.009 +0.418 12:45:06.441 3 1:50.564 +3.166 12:46:30.838
3 1:42.591 - 12:46:49.032 4 1:48.721 +1.323 12:48:19.559
4 1:44.067 +1.476  12:48:33.099 5 1:47.398 | - 12:50:06.957
p5 2:07.632 +25.041 12:50:40.731 6 1:49.157 +1.759 12:51:56.114
6 6:10.452 +4:27.861 12:56:51.183 7 1:47.654 +0.256 12:53:43.768
7 1:43.549 +0.958 12:58:34.732 8 1:48.083 +0.685 12:55:31.851
8 1:44.322 +1.731 13:00:19.054 9 1:55.787 +8.389 12:57:27.638
10 1:50.888 +3.490 12:59:18.526
(32) DANILO RAFAEL BERTO 11 1:51.797 +4.399 13:01:10.323
1 12:43:15.964
2 1:44.202 +1.549 12:45:00.166 (35) LUIS FERRAZ
3 1:42.653 - 12:46:42.819 1 12:42:51.041
4 1:42.781 +0.128 12:48:25.600 2 1:48.847 +0.155 12:44:39.888
5 1:48.618 +5.965 12:50:14.218 3 1:49.746 +1.054 12:46:29.634
6 1:42.814 +0.161 12:51:57.032 4 1:49.922 +1.230 12:48:19.556
p7 2:13.446 +30.793  12:54:10.478 5 1:48.692 | - 12:50:08.248
6 1:49.189 +0.497 12:51:57.437
(37) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 7 1:49.006 +0.314 12:53:46.443
1 12.43.23.041 p8 2:00.704 +12.012 12:55:47.147
2 1:43.180 +0.526 12:45:06.221 9 3:05.403 +1:16.711 12:58:52.550
3 1:42.654 - 12:46:48.875 pl0 2:04.890 +16.198 13:00:57.440
4 1:44.388 +1.734 12:48:33.263
5 1:43.380 +0.726 12:50:16.643 (21) DERICK FILIPPINI
6 1:43.325 +0.671 12:51:59.968 1 12:42:43.759
7 1:43.833 +1.179 12:53:43.801 2 1:49.222 +0.360 12:44:32.981
8 1:43.727 +1.073 12:55:27.528 3 1:56.107 +7.245 12:46:29.088
p9 2:11.801 +29.147 12:57:39.329 4 1:50.474 +1.612 12:48:19.562
5 1:48.862 - 12:50:08.424
(39) MARCELO SKAF 6 2:02.589 +13.727 12:52:11.013
1 I 12:43:12.280 7 1:49.689 +0.827 12:54:00.702
2 1:50.620 +6.487 12:45:02.900 8 1:52.350 +3.488 12:55:53.052
3 1:45.450 +1.317 12:46:48.350 9 2:09.551 +20.689 12:58:02.603
4 1:44.508 +0.375 12:48:32.858 10 2:06.935 +18.073 13:00:09.538
5 1:58.397 +14.264 12:50:31.255
6 1:53.646 +9.513 12:52:24.901 (9) LEANDRO MELLO
7 1:44.133 - 12:54:09.034 1 12:56:00.958
p8 1:58.201 +14.068 12:56:07.235 2 1:57.984 - 12:57:58.942
p3 2:12.856 +14.872 13:00:11.798
(33) DIEGO GARRIDO VIVEIROS
1 12:42:49.594
2 1:45.312 +0.870 12:44:34.906
3 1:44.782 +0.340 12:46:19.688
4 1:44.472 +0.030 12:48:04.160
5 1:44.442 - 12:49:48.602
6 1:45.000 +0.558 12:51:33.602
p7 2:12.975 +28.533 12:53:46.577
(37) VITOR LOUREIRO MORAES DOS REIS
1 12:42:54.545
2 1:45.956 +0.659 12:44:40.501
3 1:47.403 +2.106 12:46:27.904
4 1:45.297 - 12:48:13.201
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